2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	13 января 2021 г.
	№ 3

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области от 06.06.2017 № 10

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об аттестационной комиссии, утверждённое
указом Губернатора Ульяновской области от 06.06.2017 № 10 «Об аттестационной комиссии», следующие изменения:

1) пункт 3 после слов «(профессионального уровня)»,» дополнить
словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 09.09.2020 № 1387 «Об утверждении единой методики проведения аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации»,»;
2) подпункт 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«1) осуществляет при проведении аттестации оценку профессиональной служебной деятельности гражданского служащего исходя из характеристик, установленных пунктом 4 единой методики проведения аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации, утверждённой
постановлением Правительства Российской Федерации от 09.09.2020 № 1387
«Об утверждении единой методики проведения аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации»;»;

3) в пункте 12:
а) в подпункте 2 слово «успешного» исключить;

б) в подпункте 3 слова «в установленном порядке» исключить.
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
2312мм1